
 

2013 年 4 月 3 日 

 

 

ING・インドネシア株式マザーファンド投資信託約款変更に関する書面決議結果のお知らせ 

 

 

アイエヌジー投信株式会社 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、弊社設定ファンド「ING・インドネシア株式ファンド」が主要投資対象とする「ING・インドネシ

ア株式マザーファンド」について投資信託約款の変更を予定しており、2013年3月11日時点の

ING・インドネシア株式ファンドの受益者の皆様を対象に、法令の定めに基づき書面による決議を

2013年4月3日に行いました。 その結果、議決権を行使することができる受益者の半数以上、かつ

当該受益者の議決権の3分の2以上の賛成を得られましたので、当初の予定どおり「ING・インドネ

シア株式マザーファンド」の投資信託約款を、2013年4月26日を適用日として変更することといたし

ましたのでお知らせいたします。（投資信託約款の変更内容：ING・インドネシア株式マザーファン

ドの運用指図に関する権限の委託先をライオン・グローバル・インベスターズ・リミテッドに変更しま

す。） 

 

弊社は、今後とも皆様の資産形成のお役に立てるよう努力してまいる所存でございます。引き続

き、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


